



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 856 741
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER N. HAUG BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Haraldrudveien 9
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		38 463 372	46 975 931
Annen driftsinntekt		42 243 147	34 280 950
Sum inntekter		80 706 519	81 256 881
Kostnader			
Varekostnad		38 462 016	46 975 931
Drift utleiebil	3	28 698 314	22 398 159
Lønnskostnad	4, 5	7 677 973	7 334 858
Avskrivning på driftsmiddel	7	821 115	861 881
Annen driftskostnad	6	2 574 096	2 446 628
Sum kostnader		78 233 514	80 017 457
Driftsresultat		2 473 005	1 239 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51 700	92 026
Sum finansinntekter		51 700	92 026
Annen rentekostnad		1 279 327	1 340 479
Sum finanskostnader		1 279 327	1 340 479
Netto finans		-1 227 627	-1 248 453
Ordinært resultat før skattekostnad		1 245 378	-9 029
Skattekostnad på ordinært resultat	8	273 846	-1 555
Ordinært resultat etter skattekostnad		971 532	-7 474
Årsresultat		971 532	-7 474
Årsresultat etter minoritetsinteresser		971 532	-7 474
Totalresultat		971 532	-7 474
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		971 532	
Overført fra annen innskutt egenkapital			-7 474
Sum overføringer og disponeringer	12	971 532	-7 474



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	842 042	681 528
Sum immaterielle eiendeler		842 042	681 528
Varige driftsmidler			
Utleiebiler	7, 10	3 441 596	4 022 680
Driftsløsøre, inventar o.l	7, 10	599 744	683 027
Sum varige driftsmidler		4 041 340	4 705 707
Sum anleggsmidler		4 883 382	5 387 235
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 10	38 994 203	42 073 060
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 262 518	1 679 596
Fordring på selskap innen samme konsern	2, 9	2 235 133	
Andre kortsiktige fordringer		3 208 554	3 093 437
Sum fordringer		6 706 205	4 773 033
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 501 644	4 504 794
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 501 644	4 504 794
Sum omløpsmidler		52 202 052	51 350 887
SUM EIENDELER		57 085 434	56 738 122

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 517 547	546 015
Sum opptjent egenkapital		1 517 547	546 015
Sum egenkapital	12	8 453 604	7 482 072
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	42 593 661	41 976 051
Sum annen langsiktig gjeld		42 593 661	41 976 051
Sum langsiktig gjeld		42 593 661	41 976 051
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 976 670	3 444 170
Betalbar skatt	8	434 360	87 234
Skyldige offentlige avgifter		467 627	411 105
Gjeld til selskap i samme konsern	2, 9	107 621	2 568 565
Annen kortsiktig gjeld		1 051 891	768 925
Sum kortsiktig gjeld		6 038 169	7 279 999
Sum gjeld		48 631 830	49 256 050
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 085 434	56 738 122



Birger N. Haug Bilutleie AS

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Birger N. Haug Bilutleie AS (BNHB) sin virksomhet er orientert mot å dekke alle former for bilutleiebehov i Birger N. Haug AS (BNH) sin kundeportefølje, samt utleie til eksterne kunder. Dette innebærer utleie til kunder som har bilen sin på skadeavdelingen, verkstedet, kunder som venter på ny bil, elbil-kunder som i perioder har behov for økt rekkevidde og langtidsløse av biler. Selskapet administrerer dessuten BNHs portefølje av demonstrasjons- og administrasjonsbiler.

Selskapet er lokalisert ved BNHs avdeling på Økern i Oslo og har også virksomhet ved BNH sine øvrige avdelinger.

Årsregnskapet for 2020 og utsiktene for 2021

Selskapets omsetning i 2020 var kr. 80,7 mill. mot kr. 81 mill. i 2019. Årsregnskapet i 2020 viser et overskudd på kr. 971 532 mot et underskudd på kr. 7 475 i 2019. Egenkapitalen i selskapet var i 2020 14,8 % av totalbalansen. I 2019 var egenkapitalen 13,2 % av totalbalansen.

Fortsatt drift.

Et viktig fokusområde i 2020 var å sikre en bedre utnyttelsesgrad på utleieflåten, noe som er en forutsetning for å skape et bedre resultat. Det har også vært fokusert på å redusere utestående fordringer. Selskapet har markedsført helgetilbud og månedsløse som supplement til leieforhold fra verkstedet og skadeavdelingen. Det er mulig å reservere leiebil på BNH sine hjemmesider.

Styret er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3a er til stede.

Finansiell risiko

Covid-19 pandemien rammet oss med full kraft i mars og har preget verden siden. Konsekvenser og tiltak fra myndighetene har preget samfunnet og vår virksomhet i betydelig grad. Vi har fortløpende tilpasset vår drift etter situasjonen og håper på bedring i 2021, samtidig er vi hele tiden påpasselig og tar de grepene som situasjonen krever av oss. Vi anser situasjonen fortsatt som uavklart og vurderer risikoen for å være tilstede også i år.

Markedsrisiko

Selskapet er til vanlig noe eksponert mot endringer i det generelle rentenivået og finansieringsselskapenes utlånsmarginer. Vi har erfart at verksted og skadeavdeling har hatt noe nedgang i etterspørsel, men forventer at dette medfører kun en midlertidig nedgang i omsetning. Vi erfarer at leiebilmarkedet tross noe nedgang på verksted og skadeavdelingen, har vært stabilt godt. Befolkningen oppfordres til å ikke reise med kollektivtransport og feriereiser foregår i stor grad innenfor Norges grenser, noe som har vært positivt for etterspørselen etter leiebiler.

Kreditrisiko

Selskapet har vært utsatt for noe kreditrisiko, dette gjelder både for korttids- og langtidsløse. Selskapet jobber for at kreditrisikoen skal være så lav som mulig og vil så langt det lar seg gjøre sikre dette gjennom å sørge for tilgang til trekk på kredittkort og sikring av kundedata før bilene leies ut.

Likviditetsrisiko.

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende. Utleiebilene blir finansiert til 100 % av kostpris, og innkjøp av biler påvirker således ikke likviditeten.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det var 15 ansatte i selskapet pr 31.12.20 hvor av to ansatte er kvinner. Sykefraværet har vært 4,5 % i 2020. Selskapets styre består av styreleder og to styremedlemmer, to menn og en kvinne. Selskapets ledelse har innarbeidet policy som innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har i løpet av året ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.



Birger N. Haug Bilutleie AS

Diskriminering

Selskapet diskriminerer ikke ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr.	971 532
Sum overføringer	kr.	971 532

Styret takker medarbeiderne for innsatsen i 2020.

Oslo, 25. mars 2021

Lars Borger Hansen

Styreleder

Petter N. Haug

Styremedlem

Eva Henriette Næss-Tønder

Styremedlem

Hans Otto Beckstrøm

Daglig leder



Birger N. Haug Bilutleie AS

Resultatregnskap 2020

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter	3, 11	80 706 519	81 256 881
Sum driftsinntekter		80 706 519	81 256 881
Varekostnader	11	38 462 016	46 975 931
Drift utleie	11	28 698 314	22 398 159
Lønnskostnader	6, 7, 8, 11	7 677 973	7 334 858
Avskrivning på driftsmiddel	9	821 115	861 881
Annen driftskostnad	4, 8	2 574 096	2 446 629
Sum driftskostnader		78 233 514	80 017 458
Driftsresultat		2 473 005	1 239 423
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		51 700	92 026
Rentekostnader		1 279 327	1 340 479
Resultat av finansposter		-1 227 627	-1 248 453
Resultat før skattekostnad		1 245 378	-9 030
Skattekostnad på ordinært resultat	10	273 846	-1 555
Årets resultat		971 532	-7 475
Overføringer/ disponeringer			
Overført til annen egenkapital		971 532	0
Overført fra annen egenkapital		0	-7 475
Sum overføringer/disponeringer	14	971 532	-7 475



Birger N. Haug Bilutleie AS

Balanse 2020

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	10	842 042	681 528
Sum immaterielle eiendeler		842 042	681 528
Varige driftsmidler			
Transportmidler	9, 12	3 441 596	4 022 680
Driftsløsøre, inventar ol.	9	599 744	683 027
Sum varige driftsmidler		4 041 340	4 705 707
Sum anleggsmidler		4 883 382	5 387 235
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 12	38 994 203	42 073 060
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 262 518	1 679 596
Fordring på selskap innen samme konsern	2, 11	2 235 133	0
Andre fordringer		3 208 554	3 093 437
Sum fordringer		6 706 205	4 773 033
Bankinnskudd og kontanter	15	6 501 644	4 504 794
Sum omløpsmidler		52 202 052	51 350 887
Sum eiendeler		57 085 434	56 738 122



Birger N. Haug Bilutleie AS

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 aksjer á kr. 1 000	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
Annen egenkapital		1 517 547	546 015
Annen egenkapital		1 517 547	546 015
Sum egenkapital	14	8 453 604	7 482 072
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	42 593 661	41 976 051
Sum annen langsiktig gjeld		42 593 661	41 976 051
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 976 670	3 444 170
Betalbar skatt	10	434 360	87 234
Skyldig offentlige utgifter		467 627	411 105
Gjeld til selskap i samme konsern	2, 11	107 621	2 568 565
Annen kortsiktig gjeld		1 051 891	768 925
Sum kortsiktig gjeld		6 038 169	7 279 999
Sum gjeld		48 631 830	49 256 050
Sum egenkapital og gjeld		57 085 434	56 738 122

Oslo, 25. mars 2021

I styret for Birger N. Haug Bilutleie AS:

Lars Borger Hansen

Styreleder

Petter N. Haug

Styremedlem

Eva Henriette Næss-Tønder

Styremedlem

Hans Otto Beckstrøm

Daglig leder



Birger N. Haug Bilutleie AS

Kontantstrømoppstilling 2020

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 245 378	-9 030
Periodens betalte skatter	-87 234	-372 739
Ordinære avskrivninger	821 115	861 881
Endring varelager	3 078 857	2 085 977
Endring kundefordringer	417 078	347 780
Endring leverandørgjeld	532 500	1 480 251
Endring i andre tidsavgrensningsposter	228 558	-1 958 974
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 236 252	2 435 146
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 216 524	3 733 244
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 377 458	-3 169 388
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-160 934	563 856
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring gjeld kredittinstitusjoner	617 610	-5 592 335
Endring konsernmellomværende	-4 696 077	2 867 740
Konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 078 467	-2 724 595
Netto endring i kontanter og kontantekv.	1 996 851	274 407
Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	4 504 794	4 230 388
Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12.	6 501 644	4 504 794



Birger N. Haug Bilutleie AS

Noteopplysninger 2020

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Inntektsføring ved salg av biler og leieinntekter ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2. Konsernstruktur

Birger N. Haug Bilutleie AS er datterselskap av Birger N. Haug Holding AS.

Birger N. Haug Holding AS er morselskapet i konsernet.

Birger N. Haug Bilutleie AS inngår i Birger N. Haug Holding konsernregnskap.

Birger N. Haug Holding AS har sitt forretningskontor i Fekjan 29, Nesbru.

Note 3. Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde:

	2020	2019
Salg av biler	38 463 372	46 975 931
Korttidsleie eksterne kunder	15 333 954	13 704 547
Korttidsleie BNH	26 909 193	20 576 403
Sum	80 706 519	81 256 881

Selskapet har sin virksomheten i østlandsområde.

Note 4. Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer er vurdert til pålydende	2 213 238	2 519 575
- en bloc avsetning	-950 720	-839 979
Netto kundefordringer	1 262 518	1 679 596



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 5. Varer

Varebeholdningen består av biler som leies ut og biler som står på lager. Disse er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Varer til anskaffelseskost	43 621 365	46 077 716
Ukurans	-4 627 162	-4 004 656
Sum	38 994 203	42 073 060

Demobiler blir klassifisert som varelager.

Note 6. Lønnskostnader

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	5 696 836	5 713 295
Folketrygdavgift	788 734	872 223
Pensjonskostnad	163 220	72 408
Andre ytelser	1 029 183	676 932
Sum	7 677 973	7 334 858

Antall årsverk sysselsatt	17	14
---------------------------	----	----

Note 7. Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 8. Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, revisor og pensjon

Ytelser til ledende personer:

Lønn daglig leder	883 145
Pensjonsutgifter	26 494
Annen godtgjørelse	10 236

Daglig leder har en bonusordning.

Lån til ansatte:

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør kr. 0

Revisor:

Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte:

Lovpålagt revisjon	81 600
Ligningsmessig bistand	2 350
Regnskapsmessig bistand, regnskap, noter, etc.	2 350
Sum (eks MVA)	86 300



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 9. Varige driftsmidler

	Driftsløse/ inventar	Transport- midler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	1 577 031	4 924 637	6 501 668
Tilgang kjøpte driftsmidler	98 400	2 279 058	2 377 458
Avgang	0	-2 732 771	-2 732 771
Anskaffelseskost 31.12.	1 675 431	4 470 924	6 146 355
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 075 687	1 029 328	2 105 015
Bokført verdi pr. 31.12.	599 744	3 441 596	4 041 340
Årets avskrivninger	181 685	639 430	821 115
Økonomisk levetid	3 år	3-7 år	3-7 år

Note 10. Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Brutto endring utsatt skattefordel i balansen	-160 514
Skatt på årets resultat	434 360
Årets totale skattekostnad	273 846

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	1 245 378
Renteinntekt skatter	-624
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	729 609
Skattemessig underskudd	0
Grunnlag betalbar skatt	1 974 363

Betalbar skatt på årets resultat, 22 %

434 360

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	434 360
Sum betalbar skatt	434 360

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:

Forskjeller som utlignes:	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	1 541 619	1 570 918	-29 299
Varer	-4 627 159	-4 004 656	-622 503
Fordringer	-684 922	-632 115	-52 807
Avsetning etter god regnskapsskikk	-57 001	-32 001	-25 000
Akkumulert skattemessig underskudd	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-3 827 463	-3 097 854	-729 609
Utsatt skattefordel	-842 042	-681 528	160 514
Skattesats	22 %	22 %	



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 11. Konsernmellomværende

Fordringer:	2020	2019
Birger N. Haug Holding AS	0	8 094
Birger N. Haug AS	2 196 089	0
Haraldrudveien 9 AS	39 044	0
Sum	2 235 133	8 094

Kortsiktig gjeld:	Leverandører		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Birger N. Haug AS	35 479	0	0	2 348 633
Birger N. Haug Holding AS	0	0	107 621	219 932
Sum	35 479	0	107 621	2 568 565

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskapene i konsernet.

Transaksjoner med nærstående:

Transaksjoner mellom Birger N. Haug Bilutleie AS og morselskap Birger N. Haug Holding AS.

	2020	2019
Salg verkstedtjenester	0	28 581
Sum	0	28 581

Transaksjoner mellom søsterselskapene Birger N. Haug Bilutleie AS og Birger N. Haug AS.

	2020	2019
Salg brukte biler	40 678 490	50 617 061
Salg leie demobiler	15 091 255	10 279 452
Salg tjenester tilknyttet leiebiler	11 817 938	10 296 951
Sum inntekter	67 587 683	71 193 464

Kjøp nye biler aktivert	54 488 068	49 970 351
Drift utleiebiler	5 487 166	4 044 316
Annen driftskostnad	763 025	120 146
Leiet arbeidskraft	957 915	667 881
Sum kostnader	61 696 174	54 802 694

Note 12. Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret ved pant og lignende:

	2020	2019
Santander Consumer Bank	42 593 661	41 976 051
Sum	42 593 661	41 976 051

Det er ingen gjeld som forfaller etter 5 år.

Balansførte verdier av eiendeler pantsatt for gjeld i Birger N. Haug Bilutleie AS:

	2020	2019
Transportmidler	3 441 596	4 022 680
Varebeholdning	38 994 203	42 073 060
Sum	42 435 799	46 095 740



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 13. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur:

Aksjekapitalen består av 100 aksjer à kr. 1 000.

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Birger N. Haug Holding AS	100	100 %	100 %

Note 14. Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen innskutt EK</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01.	100 000	6 836 057	546 015	7 482 072
Årets overskudd			971 532	971 532
Egenkapital 31.12.	100 000	6 836 057	1 517 547	8 453 604

Note 15. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 34 180 vedrørende de ansattes skattetrekk.



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika
